

Till dig som bor i Vimmerby tätort och som har hjälp med inköp från livsmedelsbutik

Hemtjänstens personal ska inte längre utföra inköp i livsmedelsbutik till dig utan du får hjälp att göra dina inköp på annat sätt.

Varför görs denna förändring?

Både individer och verksamheter har ansvar för att motverka spridningen av covid -19. Folkhälsomyndighetens rekommendation just nu är att vi alla ska undvika att i onödan vistas i butiker.

För hemtjänsten är det extra viktigt att på alla sätt arbeta för att begränsa smittspridningen eftersom covid-19 är en livshotande sjukdom. Om personal inom hemtjänsten inte besöker livsmedelsbutiker för att göra inköp minskar risken för smitta och smittspridning. Detta ger ökad säkerhet för alla som har hemtjänst.

Gratis hemkörning av matvaror till sista mars 2021

Du får hem det du handlar utan kostnad. Kommunstyrelsen i Vimmerby kommun har beslutat om ersättning fram till 31 mars 2021 till de butiker i Vimmerby tätort som kör hem matvaror till äldre och personer med funktionsnedsättning som inte själva har möjlighet att göra sina inköp.

I dagsläget är det ICA Supermarket och Tempo som erbjuder hemkörning.

Socialförvaltningen

Så här går det till

Om du idag får hjälp av hemtjänsten med att skriva inköpslista hjälper hemtjänsten dig att beställa varor. Har du idag hjälp med att få dina inköpta varor inplockade i kyl, frys och skåp så får du fortfarande denna hjälp.

- Beställning av varor hos **Ica Supermarket** görs via internet. Du behöver ha en mobiltelefon, surfplatta eller dator med internetuppkoppling. Du får en räkning på de varor du beställt. Det finns andra sätt att beställa men just nu är det detta alternativ som hemtjänsten hjälper till med.
- **Tempo** tar emot beställningar via e-post eller telefon. Du får en faktura på dina inköp.

Skriver du din inköpslista själv idag men behöver hjälp att beställa på detta nya sätt?

Du har redan beslut om hjälp med inköp. Om du behöver hjälp att beställa och fram tills idag skrivit din inköpslista själv behöver du kontakta biståndshandläggare. Handläggaren tar reda på mer om din situation och fattar utifrån detta beslut om du har rätt till hjälp med dina varubeställningar (förberedande inköp).

Biståndshandläggarna nås genom Vimmerby kommuns telefonväxel, 0492-76 90 00, vardagar säkrast klockan 08.00-09.00.

*Vimmerby kommun
Socialförvaltningen*